
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater  
  
 
 
 

Agendapunt: 6 

  

  

Onderwerp: Initiatiefvoorstel evaluatie Dienstverleningsovereenkomst ambtelijke samenwerking 
Woerden – Oudewater 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 20 april 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

- artikel 147, Gemeentewet  

b e s l u i t: 

 

een evaluatie te laten uitvoeren die toeziet op de correcte uitvoering van de 
dienstverleningsovereenkomst met Woerden conform de in het initiatiefvoorstel opgenomen 
methode; 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 28 april 2016 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 drs. O.F. Matheijsen mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 


